様式第１号

令和 年 月 日

（申請先）上 田 市 長

申 請 者 住 所・氏 名

  共同集会施設の新築等に伴う補助金交付要綱により、次のとおり（新築等・敷地購入・改修）

　事業を行いたいので、補助金を交付されるよう申請します。

１　事業の目的 共同集会施設（新築等・敷地購入・改修）

２　内　　容 施設名：

所在地：

３　施設の状況 年

下水道共用開始時期（下水道関連の場合のみ記入）

４　施工業者名 （業者名）

（入札等により決定した業者） （業者住所）

５　補助対象経費 円

６　完成予定年月日 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

７　添付書類
（１）改修 （２）新築等・敷地購入

　①業者の見積書（３者以上※） 　①・②・③・④は（１）と同様

　②建物平面図（施工箇所表示） 　⑤土地の全部事項証明書・公図

　③案内図（住宅地図などの写し） 　⑥個人等敷地に建築の場合〈貸借契約書や土地所有者承諾書等の写し〉

　④工事を行う場所の写真 　⑦敷地購入の場合

　　土地の売買契約書（案）

（※事業費50万円未満は２者以上） 　⑧その他（立面図　　　　　　　　　　　　　　）

　⑨建築確認手続き後、申請書の写し

市　記　入　欄　（以下は記入しないでください。）
１　補助金の額 円

２　算出の基礎

補 助 金 等 交 付 申 請 書（集会施設）
（新築等・敷地購入・改修）

上田市

自治会長

電話番号　　　　　　－

　　　　　　　　　　自  治  会

（ 昭和 ・ 平成 ）　　　　　　年　　　　月

申請内容：

建築年度：（　大正・昭和・平成　）　　　　　　　　年